Bu girişim, bugün bizim tüm toplumsallığımızı parçalayan esas haline gelmiş durumda. Bunu nasıl yapacak? Önce örüp sonra sırtımızı yasladığımız tipolojik betimi parçalayacak. Bunu açıklamalı ve metnin sonunda bu girişimi mahkûm etmeliyiz.

2

Hicrî 1020-1053 / Miladî 1612-1643 arasına tarihlenen Hasköy Mahkemesi'nin Kadı Sicilleri'nde, mahalle halkının, bugün metruk halde bulunan Piri Paşa Hamamı'nı işleten Ahmed Çelebi b. Muslu'dan memnun olduklarından, bu kişinin hamamdan atılmamasını talep etmesine ilişkin bir kayıt bulunur: "Pîr Mehmed Paşa Hamamı'nda hamamcı olan Ahmed Çelebi b.

Tüteklik tütecek. Fil gözlerinden süzülen ışık bizi hem görölür kılacak, hem de örtecek. Belki bu durumu Wolfgang Becker gibi dile dökemeyeceğiz⁵ ama bu bilgiyle yaptığımız şeyi yapmaya devam edebildiğimiz bilincinde olacağız.

² *İstanbul kadı sicilleri Hasköy Mahkemesi 5 numaralı sicil (H. 1020-1053 / M. 1612-1643)* / haz. Baki Çakır ... [ve öte]; Arapça metin Tahsin Özcan; kontrol eden Tahsin Özcan; proje yönetmeni M. Âkif Aydın; editör Coşkun Yılmaz. – İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM), 2011, s. 273.

³ Kuruçay, A., *İstanbul’un 100 Hamamı*, İstanbul: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür A.Ş.